АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2012                                                              № 1105
г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации                 муниципального образования город Балаково от 05 марта 2010г. № 187 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное благоустройство территории муниципального образования                             город Балаково на 2010-2012 годы» (с изменениями от 05.08.2010г. № 711; от 09.03.2011г. № 199; от 30.08.2011г. № 842; от 24.02.2012г. № 173;                     от 29.03.2012г. № 294; от 14.06.2012г. № 572; от 01.08.2012г. № 728)
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную целевую программу «Комплексное благоустройство территории муниципального образования город Балаково на 2010-2012г.» утвержденную постановлением администрации города Балаково от 05 марта 2010г. № 187:

1.1. Раздел «Объем финансирования и источники финансирования» паспорта программы, изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования    город Балаково на 2010-2012годы –56754,7 тыс. руб.

Потребность в финансовых средствах:
на 2010г. – 16044,8 тыс. руб.;
2011г.-10785,6 тыс. руб. (из них в виде субсидий МКУП «БалАвтоДор» на завоз грунта 200 тыс. руб., на завоз песка 100 тыс. руб., МКУСПП «Комбинат благоустройства» на установку детских площадок       2650 тыс., руб., на покос неразграниченных территорий 1000 тыс. руб.,                 на благоустройство сквера АТС-3- 112,82 тыс. руб., УЖКХ администрации муниципального образования город Балаково в рамках реализации подпрограммы «Проведение капитального ремонта общего имущества                дома-призера 300 тыс. руб.);
2012г -29924,3тыс. руб. (из них виде субсидий МКУСПП «Комбинат благоустройства» на доставку детских площадок 500 тыс. руб., 175 тыс. руб. на реализацию конкурса «Лучший двор», 943,364 тыс. руб. на завоз песка

и грунта, 900 тыс. руб. на спил деревьев, 191,236 тыс. руб. на покос внутриквартальных территорий, 488 тыс. руб. на вывоз поваленных деревьев                                               и несанкционированных свалок, 2828,371 тыс. руб. в виде субсидий МКУП «БалАвтоДор» на установку детских площадок направленных в рамках благотворительной помощи муниципальному образованию город Балаково; УЖКХ администрации муниципального образования город Балаково                         в рамках реализации подпрограммы «Проведение капитального ремонта общего имущества дома-призера 600 тыс. руб.».
1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение программы на 2010-2012гг.»  изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования мероприятий программы из бюджета муниципального образования город Балаково составит:

всего -56754,7 тыс. руб.

Потребность в финансовых средствах:
на 2010г. – 16044,8 тыс. руб.;
2011г.-10785,6 тыс. руб. (из них в виде субсидий МКУП «БалАавтоДдор» на завоз грунта 200 тыс. руб., на завоз песка 100 тыс. руб., МКУСПП «Комбинат благоустройства» на установку детских площадок 2650 тыс. руб., на покос неразграниченных территорий 1000 тыс. руб., на благоустройство сквера                  АТС-3- 112,82 тыс. руб., УЖКХ администрации муниципального образования город Балаково в рамках реализации подпрограммы «Проведение капитального ремонта общего имущества дома-призера 300 тыс. руб.»;
2012г -29924,3тыс. руб. (из них виде субсидий МКУСПП «Комбинат благоустройства» на доставку детских площадок 500 тыс. руб., 175 тыс. руб. на реализацию конкурса «Лучший двор», 943,364 тыс. руб. на завоз песка                 и грунта, 900 тыс. руб. на спил деревьев, 191,236 на покос внутриквартальных территорий, 488 тыс. руб. на вывоз поваленных деревьев и несанкционированных свалок, 2828,371 тыс. руб. в виде субсидий МКУП «БалАвтоДор» на установку детских площадок направленных в рамках благотворительной помощи муниципальному образованию город Балаково; УЖКХ администрации муниципального образования город Балаково                         в рамках реализации подпрограммы «Проведение капитального ремонта общего имущества дома-призера 600 тыс. руб.».
1.3. таблицу 4.1. «Благоустройство Аллеи Героев и других территорий» раздела 4 «Программные мероприятия» изложить в новой редакции                             в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.4. таблицу 4.2. «Благоустройства внутриквартальных территорий  муниципального образования город Балаково» раздела 4 «Программные мероприятия»» изложить в новой редакции в соответствии с приложением                 № 2 к настоящему постановлению.

1.5. таблицу 4.3. «Система программных мероприятий»                          раздела 4 «Программные мероприятия» изложить в новой редакции                          в соответствии с приложением № 3 к настоящему постановлению.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление              в официальном печатном издании.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса                     и территориального планирования.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования                     в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково

         А.В.Балуко